
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
07:00-07:15

07:15-07:30

07:30-07:45

07:45-08:00

08:00-08:15

08:15-08:30

08:30-08:45

08:45-09:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30.-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18.45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15
21:15-21:30

Hallenbelegungsplan für die Schwimmhalle Freizeitforum Marzahn

öffentliche 

Nutzung

öffentliche 

Nutzung

öffentliche 

Nutzung/ 

Frühschwimmer 

möglich

öffentliche 

Nutzung

öffentliche 

Nutzung

öffentliche 

Nutzung

öffentliche 

Nutzung

12:00 - 15:00 

öffentliche 

Nutzung nur auf 3 

Bahnen möglich

öffentliche 

Nutzung

11:00 - 13:45 

öffentliche 

Nutzung nur auf 3 

Bahnen möglich

09:00 - 15:15 

KEINE öffentliche 

Nutzung möglich - 

Halle für die 

Öffentlichkeit 

gesperrt

13:00 - 17:45 

KEINE öffentliche 

Nutzung möglich - 

Halle für die 

Öffentlichkeit 

gesperrt

öffentliche 

Nutzung


